De : Genilson Vinhas Batista
<genilson.batista@oi.net.br>

Assunto : Impugnação aos termos do Edital do Pregão
Eletrônico (SRP) nº 143/2018 – CPL/ARSER

Para : gerencia licitacoes
<gerencia.licitacoes@arser.maceio.al.gov.br>

Cc : Carlos Marcio Soares Nonato
<carlos.nonato@oi.net.br>

Zimbra sammara.lira@arser.maceio.al.gov.br

Impugnação aos termos do Edital do Pregão Eletrônico (SRP) nº 143/2018 –
CPL/ARSER

Qua, 27 de mar de 2019 14:15
1 anexo

Ilmo. Sr. Pregoeiro da Agência Municipal de Regulação de Serviços Delegados de Maceió -
ARSER

Ref.: Impugnação aos termos do Edital do Pregão Eletrônico (SRP) nº 143/2018 – CPL/ARSER

Telemar Norte Leste S.A (Em Recuperação Judicial), sociedade anônima, com sede na Cidade do Rio de
Janeiro, Estado do Rio de Janeiro, na Rua do Lavradio, 71, 2º andar, Bairro Centro, inscrita no CNPJ/MF
sob o nº 33.000.118/0001-79, doravante denominada “Oi”, vem, por seu representante legal, com fulcro no
art. 18 do Decreto n.º 5.450/2005, apresentar Impugnação aos termos do Edital em referência, pelas
razões em anexos:

Atenciosamente,

Genilson Vinhas

 Vendas Corporativo Governo
 Negócios B2B

 (031 82) 3131-3817
 (031 82) 98770 8922
 Genilson.batista@oi.net.br

#SOMOSTODOSOI

A marca acima está legalmente protegida.
 Antes de imprimir, lembre-se do seu compromisso com o meio ambiente

mailto:Genilson.batista@oi.net.br

Esta mensagem, incluindo seus anexos, pode conter informacoes privilegiadas e/ou de
carater confidencial, nao podendo ser retransmitida sem autorizacao do remetente. Se
voce nao e o destinatario ou pessoa autorizada a recebe-la, informamos que o seu uso,
divulgacao, copia ou arquivamento sao proibidos. Portanto, se você recebeu esta
mensagem por engano, por favor, nos informe respondendo imediatamente a este e-mail
e em seguida apague-a.

image001.png
 12 KB

http://correio.maceio.al.gov.br/service/home/~/?id=9dcefb85-af17-4cbc-8ed2-30014c376aca:11492&part=2&auth=co&disp=i